
分担金収入 2,184 分担金収入 23,918

寄附金収入 200,000 寄附金収入 200,000

経常経費補助金収入 20,028,450 経常経費補助金収入 21,426,350

12,844,012

470,000

612,028

73,381,514

5,245,428

34,302,030

544

55,000

78,626,942

49,438,877

10,016,597

収入合計

固定資産取得支出

支出合計

施設整備等資金収支差額

0

0

0

0

固定資産売却収入 15,000 固定資産売却収入 0

施設整備等による収支 施設整備等による収支

当期資金収支差額合計

その他の活動による収入 1,142,627

その他の活動による収支

前期末支払資金残高

当期末支払資金残高

1,142,627

3,064,520

3,064,520

△ 1,921,893

3,323,535

33,475,139

36,798,674

収入合計

その他の活動による支出

支出合計

その他の活動資金収支差額

当期資金収支差額合計

前期末支払資金残高

当期末支払資金残高

921,356

3,015,009

3,015,009

△ 2,093,653

4,095,523

29,379,616

33,475,139

その他の活動による収入 921,356

収入合計

その他の活動による支出

支出合計

その他の活動資金収支差額

収入合計

固定資産取得支出

支出合計

施設整備等資金収支差額

その他の活動による収支

15,000

163,350

163,350

△ 148,350

事業費支出

事務費支出

助成金支出

その他の支出

支出合計

事業活動資金収支差額

74,407,205

6,337,526

10,559,356

14,358,864

470,000

593,216

受託金収入

事業収入

介護保険事業収入

受取利息配当金収入

その他の収入

収入合計

人件費支出

80,744,731

48,425,769

事務費支出

助成金

その他の支出

支出合計

事業活動資金収支差額

19,701,400

457,850

39,918,221

1,324

54,302

介護保険事業収入

受取利息配当金収入

その他の収入

収入合計

人件費支出

事業費支出

会費収入 381,000 会費 425,500

受託金収入

事業収入

21,742,400

451,200

社会福祉法人　南相木村社会福祉協議会　会計報告

令和２年度決算 令和３年度決算

事業活動による収支 事業活動による収支

単位：円


