社会福祉法人 南相木村社会福祉協議会 会計報告

単位:円

			単位:円
令和 2 年度決算 事業活動による収支		令和3年度決算 事業活動による収支	
分担金収入	2,184	分担金収入	23,918
寄附金収入	200,000	寄附金収入	200,000
経常経費補助金収入	20,028,450	経常経費補助金収入	21,426,350
受託金収入	19,701,400	受託金収入	21,742,400
事業収入	457,850	事業収入	451,200
介護保険事業収入	39,918,221	介護保険事業収入	34,302,030
受取利息配当金収入	1,324	受取利息配当金収入	544
その他の収入	54,302	その他の収入	55,000
収入合計	80,744,731	収入合計	78,626,942
人件費支出	48,425,769	人件費支出	49,438,877
事業費支出	10,559,356	事業費支出	10,016,597
事務費支出	14,358,864	事務費支出	12,844,012
助成金	470,000	助成金支出	470,000
その他の支出	593,216	その他の支出	612,028
支出合計	74,407,205	支出合計	73,381,514
事業活動資金収支差額	6,337,526	事業活動資金収支差額	5,245,428
施設整備等による収支		施設整備等による収支	
固定資産売却収入	15,000	固定資産売却収入	0
収入合計	15,000	収入合計	0
固定資産取得支出	163,350	固定資産取得支出	0
支出合計	163,350	支出合計	0
施設整備等資金収支差額	△ 148,350	施設整備等資金収支差額	0
その他の活動による収支		その他の活動による収支	
その他の活動による収入	921,356	その他の活動による収入	1,142,627
収入合計	921,356	収入合計	1,142,627
その他の活動による支出	3,015,009	その他の活動による支出	3,064,520
支出合計	3,015,009	支出合計	3,064,520
その他の活動資金収支差額	△ 2,093,653	その他の活動資金収支差額	△ 1,921,893
当期資金収支差額合計	4,095,523	当期資金収支差額合計	3,323,535
前期末支払資金残高	29,379,616	前期末支払資金残高	33,475,139
当期末支払資金残高	33,475,139	当期末支払資金残高	36,798,674